
 

 

7 .  s z á m ú  

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

 

Készült a 2021. szeptember 30-án megtartott nyílt képviselő-testületi ülésről.  

 

Képviselő-testületi ülés helye: Rendezvényterem (Jobbágyi, Lakótelep 7. ép.) 

 

Jelen voltak:  Schoblocher István polgármester, 

 Baranyi István képviselő, 

  Kiss Krisztián Zsolt képviselő 

 Maczák Tímea képviselő 

 Pintér Norbert képviselő, 

 Sebők-Haász Mária képviselő, 

                            Sándorné Szentkúti Anita Pénzügyi Bizottság tagja, 

  Dr. Tóth Renáta jegyző, 

 Bukovinszki Nikoletta jegyzőkönyvvezető. 

  

A képviselő-testületi ülésről igazoltan távol volt: Hegedüs Zsolt Tamás alpolgármester. 

 

Jelenlévő érdeklődő állampolgárok: ----  

 

Schoblocher István polgármester: Köszöntötte a megjelenteket és megállapította, hogy az ülés 

határozatképes. Hegedüs Zsolt Tamás alpolgármester jelezte, hogy munkahelyi elfoglaltsága 

miatt nem tud részt venni a képviselő-testületi ülésen. 

Kérte a jelenlévőket, hogy a 2021. szeptember 20-án, hosszan tartó, türelemmel viselt 

betegségben elhunyt Majoros Lászlóra, aki négy cikluson keresztül volt Jobbágyi község 

polgármestere egy perc néma csönddel emlékezzenek meg. 

A kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontok közé javasolta 4. napirendi pontként A 

szociális tüzelőanyag támogatásáról szóló rendelet elfogadását is felvenni, mivel a támogatási 

döntést az önkormányzat a meghívó kiküldését követően kapta meg, azonban célszerű lenne, 

ha a rendelet mielőbb elfogadásra kerülne, hogy a szociális tüzelőanyagot lehetőség szerint 

karácsony előtt ki tudja szállítani az önkormányzat a rászorultaknak. Valamint 5. napirendként 

a Magyar Légimentő Szolgálat támogatás iránti kérelmét, 6. napirendi pontként a Héhalmi 

Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatás iránti kérelmét, 7. napirendi pontként a volt egészségház 

épületének értékesítését, ezek a pontok a bizottsági ülésen megtárgyalásra kerültek. Az egyebek 

a 8. napirendi pontban kerülnének tárgyalásra. 

 

A képviselők a javasolt napirendi pont módosításokat 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadták. 

 

 

N A P I R E N D: 

 

1. A 2021.évi költségvetésről szóló önkormányzati rendelet módosítása 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

2. A bölcsődei ellátásról szóló önkormányzati rendelet elfogadása 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 



 

 

 

3.  A közművelődésről szóló rendelet elfogadása 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

4.  A szociális célú tüzelőanyag támogatásáról szóló rendelet elfogadása 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

5. Magyar Légimentő Szolgálat támogatás iránti kérelme 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

6. Héhalmi Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatása 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

7.  Volt egészségház épületének értékesítése 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

8.  Egyebek 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester       

 

 

A képviselők a javasolt napirendi pontokat 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül elfogadták. 

 

 

1./ A 2021.évi költségvetésről szóló önkormányzati rendelet módosítása 

  

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 
 

Schoblocher István polgármester: A bizottsági ülésen megtárgyalásra került a rendelt-

tervezettel kapcsolatos előterjesztés. Kérte a képviselők hozzászólását, véleményét. 
 

Hozzászólás nem volt.  

 

Schoblocher István polgármester: Szavazásra bocsátotta a 2021. évi költségvetési rendelet 

előirányzatainak módosítását. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a melléklet szerinti 

rendelet-tervezetet elfogadta és az alábbi rendeletet alkotta: „Jobbágyi Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2021. (X. 1.) önkormányzati rendelete a 2021. 

évi költségvetésről szóló 4/2021. (II. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról”. 

 

A rendelet mellékletként csatolva. 

 
 

2./ A bölcsődei ellátásról szóló rendelet elfogadása 

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 
 

Schoblocher István polgármester: A bizottsági ülésen megtárgyalásra került a rendelt-tervezet. 

Kérte a képviselők hozzászólását, véleményét. 
 



 

 

Hozzászólás nem volt.  

 

Schoblocher István polgármester: Szavazásra bocsátotta a bölcsődei ellátásról szóló rendelet- 

tervezetet. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a melléklet szerinti 

rendelet-tervezetet elfogadta és az alábbi rendeletet alkotta: „Jobbágyi Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2021. (X. 1.) önkormányzati rendelete a 

bölcsődei ellátásról”. 

 

A rendelet mellékletként csatolva. 

 

 

3./ A közművelődésről szóló rendelet elfogadása 
 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 
 

Schoblocher István polgármester: A bizottsági ülésen megtárgyalásra került a rendelet-tervezet. 

Kérte a képviselők hozzászólását, véleményét. 

 

Hozzászólás nem volt.  

 

Schoblocher István polgármester: Szavazásra bocsátotta a közművelődésről szóló rendelet- 

tervezetet. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a melléklet szerinti 

rendelet-tervezetet elfogadta és az alábbi rendeletet alkotta: „Jobbágyi Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2021. (X. 1.) önkormányzati rendelete a 

közművelődésről”. 

 

A rendelet mellékletként csatolva. 

 
 

4./ A szociális célú tüzelőanyag támogatásról szóló rendelet elfogadása 

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 
 

Schoblocher István polgármester: A bizottsági ülésen megtárgyalásra került a rendelet-tervezet. 

Kérte a képviselők hozzászólását, véleményét. 

 

Hozzászólás nem volt.  

 

Schoblocher István polgármester: Szavazásra bocsátotta a szociális célú tüzelőanyag 

támogatásáról szóló rendelet tervezetet. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a melléklet szerinti 

rendelet-tervezetet elfogadta és az alábbi rendeletet alkotta: „Jobbágyi Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2021. (X. 1.) önkormányzati rendelete a 

szociális célú tüzelőanyag támogatásról”. 

 

A rendelet mellékletként csatolva. 



 

 

5./ Magyar Légimentő Szolgálat támogatás iránti kérelme 

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: A bizottsági ülésen megtárgyalásra került a Magyar 

Légimentő Szolgálat kérelme, melyet a bizottság nem támogatott. Ezzel kapcsolatban kérdés, 

észrevétel? 

 

Hozzászólás nem volt. 

 

Schoblocher István polgármester: Szavazásra bocsátotta a Magyar Légimentő Szolgálat 

támogatás iránti kérelmének elutasítását. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal és  2 nem szavazattal, tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

19/2021. (IX. 30.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Légimentő Szolgálat anyagi 

támogatás iránti kérelmét elutasította. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Schoblocher István polgármester 

 

 

6./ Héhalmi Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatása 

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: A Héhalmi Önkéntes Tűzoltó Egyesület kérelme a bizottsági 

ülésen szintén megtárgyalásra került. A bizottságok egyhangúlag 100 ezer Ft támogatást 

javasoltak az egyesület részére. Kérte a képviselők hozzászólását. 

 

Hozzászólás nem volt. 

 

Schoblocher István polgármester: Kérte, hogy aki egyetért azzal, hogy a Héhalmi Önkéntes 

Tűzoltó Egyesület részére 100 ezer Ft támogatást nyújtson az önkormányzat, az szavazzon. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

 

20/2021. (IX. 30.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Héhalmi Önkéntes Tűzoltó Egyesület 

részére egyszeri 100 ezer Ft támogatás nyújtásáról döntött. 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Schoblocher István polgármester 

 

 

 

 



 

 

7./ Volt egészségház épületének értékesítése 

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: Bizottsági ülésen megtárgyalásra került az Önkormányzat 

tulajdonában lévő egészségház épületének értékesítése. A Honvédelmi Minisztérium 

Vagyonfelügyeleti Főosztályának vezetője a honvédelmi tárca képviseletében a HM 

közigazgatási államtitkár úr megbízásából kereste meg az önkormányzatot. A korábban állami 

tulajdonban lévő volt egészségház ingatlan honvédelmi célú  hasznosításának kérdése a tárcánál 

napirendre került. A tárcavezetés az ingatlan tulajdonban vonását és a HM általi 

vagyonkezelésbe vételét támogatja. Az ingatlan jelenleg Jobbágyi Község Önkormányzata 

tulajdona, mely a Magyar Államtól került ingyenesen átvételre. Kérte a képviselők 

hozzászólását, véleményét. Természetesen az értékesítés előtt, a vételár meghatározása alapjául 

értékbecslés szükséges. 

 

Hozzászólás nem volt. 

 

Schoblocher István polgármester: Kérte a képviselőket, aki támogatja az önkormányzati 

tulajdonban lévő egészségház épületének értékesítését az kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

 

21/2021. (IX. 30.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Honvédelmi Minisztérium 

Vagyonfelügyeleti Főosztályának a jobbágyi 0180/2. hrsz.-ú, természetben 3063 Jobbágyi 

Losonci út 1/A. alatt található, volt „egészségház” ingatlan hasznosítása tárgyú kérelmét 

megismerte.  

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tulajdonában álló jobbágyi 0180/2. 

hrsz-ú ingatlan honvédelmi célú hasznosítása érdekében az ingatlan visszterhes átruházásáról 

döntött a Magyar Állam javára. 

Az ingatlan vételárát a rendelkezésre álló értékbecslés ismeretében határozza meg. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Schoblocher István polgármester 

 

 

8./ Egyebek 

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

a.) Tájékoztatások  

 

Schoblocher István polgármester: Szennyvízberuházással kapcsolatban elmondta, hogy nemrég 

részt vett egy koordinációs értekezleten, ahol többek között elhangzott az is, hogy a szennyvíz 

telep elkészült azonban az energiaellátással vannak gondok. 

 

Pintér Norbert képviselő: Ebben az évben várható, hogy lesz belőle valami? 

 

Schoblocher István polgármester: Nem tud dátumot mondani, nem valószínű. 



 

 

Maczák Tímea képviselő: Megkerestek többen a faluból azzal, hogy gondjuk van a 

helyreállítási munkálatokkal. Milyen elérhetőségen lehet ezeket a panaszokat bejelenteni? 

Várható még javítási munkálatok? 

 

Schoblocher István polgármester: Igen várható, valamint elérhetőséget foguk a falu újságban is 

közölni. 

 

 

b.) Sportöltöző hátsó illemhelyeinek végleges lezárása 

 

Sándorné Szentkúti Anita képviselő: A focipályára járó sportolók kérését tolmácsolta, miszerint 

az öltöző épület hátsó falán található illemhelyen nincs ajtó ezért sokan ott bújnak el, ott 

drogoznak és szemetelnek, és egyéb köznyugalom zavarására alkalmas dolgokat is csinálnak, 

ami nagyon felkavaró a sportolók számára. 

 

Schoblocher István polgármester: Korábban az önkormányzat már lezárta azonban leszedték a 

fa ajtókat. Egy mód van rá, a végleges lezárásra, hogy be kell falazni azokat. 

 

Baranyi István képviselő: Szerinte is be kellene falazni, de véleményem szerint a kutyákat sem 

kellene bevinni a focipálya területére. 

 

Schoblocher István polgármester: Ehhez kapcsolódóan elmondta, hogy kutyapiszok tárolására 

alkalmas kukát már rendelt, és kihelyezésre kerülnek a településen. Kérte, hogy aki egyet ért 

azzal, hogy a focipálya területén található illemhely ajtaja legyen befalazva, az kézfeltartással 

szavazzon. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

 

22/2021. (IX. 30.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Szabó Imre Sportcentrum területén 

lévő öltözőépület hátsó részén található illemhelyek – falazással történtő - végleges lezárásáról 

döntött.  

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Schoblocher István polgármester 

 

 

Schoblocher István polgármester: Megköszönte a képviselők munkáját, a nyílt ülést bezárta, 

majd zárt ülést rendelt el.  

 

 

K. m. f. 

 

 

 

               Schoblocher István        dr. Tóth Renáta 

 polgármester         jegyző 

 


